ПАРТИЗАНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Партизанского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2023 г. с. Партизанское № 43-442-р

О признании утратившим силу решения Партизанского районного Совета депутатов
от 17.03.2016 № 18-71-р «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту
решения Партизанского районного Совета депутатов о районном бюджете и
участия граждан в его обсуждении»

Руководствуясь статьями 23 и 27 Устава Партизанского района,
Партизанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Партизанского районного Совета
депутатов от 17.03.2016 № 18-71-р «Об утверждении Порядка учета предложений
по проекту решения Партизанского районного Совета депутатов о районном
бюджете и участия граждан в его обсуждении»

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Велькину
Е.А., председателя постоянной комиссии по социальной политике, законности и
правопорядку.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель районного Глава района
Совета депутатов

А.А. Земурбейс А.М. Сластенов